

## **Trifina Ejendomme ApS**

Gammel Vartov Vej 2  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 33599137

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Wind Lindegaard

# Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2018	7
Koncernens balance pr. 31.12.2018	8
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2018	10
Koncernens noter	11
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018	14
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2018	15
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018	17
Modervirksomhedens noter	18
Anvendt regnskabspraksis	20

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Trifina Ejendomme ApS  
Gammel Vartov Vej 2  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33599137  
Stiftet: 15.04.2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

E-mail: [info@trifina.dk](mailto:info@trifina.dk)

## Bestyrelse

Jørgen Lindegaard, formand  
Henrik Søndermark  
Morten Lambæk Jensen  
Morten Wind Lindegaard

## Direktion

Henrik Søndermark  
Jørgen Lindegaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Koncernens hovedaktivitet er at eje investeringsejendomme.

Moderselskabets hovedaktivitet består i at eje og drive investeringsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har i perioden 01.01.2018 – 31.12.2018 realiseret et overskud på 2.979 t.kr.

Moderselskabet har i perioden 01.01.2018 – 31.12.2018 realiseret et overskud på 2.979 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

De tilknyttede selskaber har givet tilsagn om ikke at søge tilgodehavende indfriet udover, hvad selskabets likviditet tillader som going concern.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Koncernens resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Nettoomsætning		13.806.732	14.319.596
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(4.359.699)	11.516.044
Andre driftsindtægter		1.000.000	553.529
Andre eksterne omkostninger		(2.065.199)	(2.444.771)
Ejendomsomkostninger		(985.975)	(3.096.942)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.395.859</b>	<b>20.847.456</b>
Personaleomkostninger	1	0	(475.189)
Af- og nedskrivninger		(5.320)	(5.320)
Andre driftsomkostninger		(100.803)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.289.736</b>	<b>20.366.947</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	(332.757)
Andre finansielle indtægter	2	954.942	1.270.489
Nedskrivning af finansielle aktiver		(48.587)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(3.914.109)	(3.863.504)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.281.982</b>	<b>17.441.175</b>
Skat af årets resultat	4	(1.303.204)	(3.691.085)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.978.778</b>	<b>13.750.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.978.778	13.750.089
		<b>2.978.778</b>	<b>13.750.089</b>

## Koncernens balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		0	100.803
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>100.803</b>
Investeringsejendomme		237.479.890	234.528.272
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.320
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>237.479.890</b>	<b>234.533.592</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>237.479.890</b>	<b>234.634.395</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.722	51.878
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.847.094	20.020.070
Andre tilgodehavender		531.625	719.732
Tilgodehavende selskabsskat	7	36.299	0
Periodeafgrænsningsposter		13.962	68.292
<b>Tilgodehavender</b>		<b>29.464.702</b>	<b>20.859.972</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.123.254	2.171.841
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.123.254</b>	<b>2.171.841</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>56.360</b>	<b>251.478</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>31.644.316</b>	<b>23.283.291</b>
<b>Aktiver</b>		<b>269.124.206</b>	<b>257.917.686</b>

## Koncernens balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	78.626
Overført overskud eller underskud		68.113.331	65.055.927
<b>Egenkapital</b>		<b>68.193.331</b>	<b>65.214.553</b>
Udskudt skat		14.195.714	14.521.047
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>14.195.714</b>	<b>14.521.047</b>
Gæld til realkreditinstitutter		164.139.033	159.295.975
Deposita		3.614.580	1.882.111
Gæld til tilknyttede virksomheder		642.707	865.455
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>168.396.320</b>	<b>162.043.541</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	4.694.281	4.036.891
Bankgæld		3.738.415	4.329.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		393.293	1.082.291
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.262.199	4.988.819
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		203.989	0
Skyldig selskabsskat		1.414.693	466.928
Anden gæld	9	1.599.920	1.011.278
Periodeafgrænsningsposter		32.051	223.153
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.338.841</b>	<b>16.138.545</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>186.735.161</b>	<b>178.182.086</b>
<b>Passiver</b>		<b>269.124.206</b>	<b>257.917.686</b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		
Dattervirksomheder	13		

## Koncernens egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	78.626	65.055.927	65.214.553
Overført til reserver	0	(78.626)	78.626	0
Årets resultat	0	0	2.978.778	2.978.778
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>68.113.331</b>	<b>68.193.331</b>

## Koncernens noter

	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	471.238
Pensioner	0	3.951
	<b>0</b>	<b>475.189</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	928.160	1.270.489
Renteindtægter i øvrigt	4.415	0
Øvrige finansielle indtægter	22.367	0
	<b>954.942</b>	<b>1.270.489</b>
	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	199.338	353.012
Renteomkostninger i øvrigt	3.703.157	3.504.832
Øvrige finansielle omkostninger	11.614	5.660
	<b>3.914.109</b>	<b>3.863.504</b>
	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.378.394	466.928
Ændring af udskudt skat	(325.333)	3.441.707
Regulering vedrørende tidligere år	250.143	(217.550)
	<b>1.303.204</b>	<b>3.691.085</b>
		<b>Udviklings-</b> <b>projekter</b> <b>under</b> <b>udførelse</b> <b>kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		100.803
Afgange		(100.803)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Koncernens noter

### Udviklingsprojekter under udførelse

Udviklingsomkostninger består af omkostninger til udvikling af projekter til brug for fremtidig drift af selskabets aktivitet. Udviklingsomkostningerne indregnes til kostpris.

Ledelsen har i løbet af 2018 afbrudt udviklingen af projektet og deraf driftsført de hidtil aktiverede omkostninger.

	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	184.998.813	26.600
Tilgange	7.311.314	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>192.310.127</b>	<b>26.600</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(21.280)
Årets afskrivninger	0	(5.320)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(26.600)</b>
Dagsværdireguleringer primo	49.529.459	0
Årets dagsværdireguleringer	(4.359.696)	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>45.169.763</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>237.479.890</b>	<b>0</b>

### 7. Tilgodehavende selskabsskat

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	4.471.155	3.814.516	164.139.033	148.846.036
Deposita	0	0	3.614.580	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	223.126	222.375	642.707	0
	<b>4.694.281</b>	<b>4.036.891</b>	<b>168.396.320</b>	<b>148.846.036</b>

## Koncernens noter

	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
<b>9. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	997.967	898.519
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	20.685
Andre skyldige omkostninger	601.953	92.074
	<b>1.599.920</b>	<b>1.011.278</b>

### 10. Eventualforpligtelser

Koncernen indgår i en dansk sambeskatning med JL Rungsted Holding ApS som administrationselskab. Koncernen hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 237.840 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 12.310 t.kr. i ovennævnte ejendomme.

Koncernen har en resthæftelse som følge af sit ejerskab i K/S Kidderminster. Derudover hæfter koncernen som selvskyldnerkautionist for 1.034 t.kr. af gæld til realkreditinstitutter i Foenix Capital ApS.

### 12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
JL Rungsted Holding ApS, Rungsted

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Trifina Ejendomme ApS, Hellerup

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
<b>13. Dattervirksomheder</b>			
Trifina Ejendomme 1 ApS	Hellerup	ApS	100,0
Trifina Ejendomme 2 ApS	Hellerup	ApS	100,0
Trifina Ejendomme 4 ApS	Hellerup	ApS	100,0
Trifina Ejendomme 5 ApS	Hellerup	ApS	100,0
Trifina Ejendomme 6 ApS	Hellerup	ApS	100,0

## Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Nettoomsætning		1.720.070	608.409
Andre eksterne omkostninger		(1.689.218)	(1.061.705)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>30.852</b>	<b>(453.296)</b>
Andre driftsomkostninger		(100.803)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(69.951)</b>	<b>(453.296)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.969.262	15.030.198
Andre finansielle indtægter		804.868	1.159.427
Nedskrivning af finansielle aktiver		(48.587)	(332.757)
Andre finansielle omkostninger		(573.657)	(1.924.743)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.081.935</b>	<b>13.478.829</b>
Skat af årets resultat	2	(103.157)	271.260
<b>Årets resultat</b>		<b>2.978.778</b>	<b>13.750.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.969.262	0
Overført resultat		9.516	13.750.089
		<b>2.978.778</b>	<b>13.750.089</b>



## Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		0	100.803
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>100.803</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.791.074	67.821.812
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>70.791.074</b>	<b>67.821.812</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>70.791.074</b>	<b>67.922.615</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.993.794	20.788.159
Tilgodehavende selskabsskat		26.138	271.260
Periodeafgrænsningsposter		0	56.250
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.019.932</b>	<b>21.115.669</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.123.254	2.171.841
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.123.254</b>	<b>2.171.841</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>4.413</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>29.143.186</b>	<b>23.291.923</b>
<b>Aktiver</b>		<b>99.934.260</b>	<b>91.214.538</b>

## Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		64.788.245	61.818.983
Reserve for udviklingsomkostninger		0	78.626
Overført overskud eller underskud		3.325.087	3.236.945
<b>Egenkapital</b>		<b>68.193.332</b>	<b>65.214.554</b>
Bankgæld		499.548	457.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.500	330.499
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.936.260	25.132.764
Anden gæld		255.620	78.911
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>31.740.928</b>	<b>25.999.984</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>31.740.928</b>	<b>25.999.984</b>
<b>Passiver</b>		<b>99.934.260</b>	<b>91.214.538</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	61.818.983	78.626	3.236.945
Overført til reserver	0	0	(78.626)	78.626
Årets resultat	0	2.969.262	0	9.516
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>64.788.245</b>	<b>0</b>	<b>3.325.087</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				65.214.554
Overført til reserver				0
Årets resultat				2.978.778
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>68.193.332</b>

## Modervirksomhedens noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(26.138)	(271.260)
Regulering vedrørende tidligere år	129.295	0
	<u>103.157</u>	<u>(271.260)</u>
		<b>Udviklings-</b>
		<b>projekter</b>
		<b>under</b>
		<b>udførelse</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		100.803
Afgange		(100.803)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>
<b>Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Udviklingsomkostninger består af omkostninger til udvikling af projekter til brug for fremtidig drift af selskabets aktivitet. Udviklingsomkostningerne indregnes til kostpris.		
Ledelsen har i løbet af 2018 afbrudt udviklingen af projektet og deraf driftsført de hidtil aktiverede omkostninger.		
		<b>Kapital-</b>
		<b>andele i</b>
		<b>tilknyttede</b>
		<b>virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		6.002.829
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>6.002.829</u>
Opskrivninger primo		61.818.983
Andel af årets resultat		2.969.262
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>64.788.245</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>70.791.074</u>

## Modervirksomhedens noter

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JL Rungsted Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for de tilknyttede selskaber og har bekræftet ikke at ville søge sine tilgodehavender indfriet ud over hvad driften tillader som going concern.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en resthæftelse som følge af sit ejerskab i K/S Kidderminster.

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for gæld til realkreditinstitutter i dattervirksomhederne Trifina Ejendomme 1 ApS, Trifina Ejendomme 2 ApS, Trifina Ejendomme 4 ApS og Trifina Ejendomme 5 ApS. Gælden udgør 153.230 t.kr. pr. 31. december 2017. Derudover hæfter selskabet som selvskyldnerkautionist for 1.034 t.kr. af gæld til realkreditinstitutter i Foenix Capital ApS.
